АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2015  № 2581

	г. Кузнецк

	О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 06.06.2012 № 702 «Об утверждении штатного расписания Муниципального бюджетного учреждения Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка»

        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 №131-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 06.06.2012 № 702 «Об утверждении штатного расписания Муниципального бюджетного учреждения Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка (далее постановление) следующее изменение:
      1.1. В приложении постановления строки 2,4 подраздела. Дежурные смены раздела.4.2. Поисково-спасательный отряд изложить в следующей редакции:

	2
	Спасатель
	14

	4
	Водитель
	1

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка		                    С. А. Златогорский
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]e